oferta cultural gratuita e de qualidade à sociedade civil. 

3.2 Estimativa do valor da contratação 

Com base nas informações fornecidas pela empresa detentora dos direitos de exclusividade dos artistas, a 
estimativa do valor global da contratação é de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 

O valor cobre integralmente os custos relativos a: 

●​ produção musical das quatro apresentações; 
●​ logística de deslocamento; 
●​ alimentação e acomodação dos artistas e técnicos; 
●​ montagem de camarins; 
●​ demais despesas operacionais de responsabilidade da contratada.